Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
ВаупшасаВ. с.И.

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство Чунской районной Думы Иркутской обла
сти, согласованное с комитетом по законодательству о природопользова
нии, экологий и сельском хозяйстве Законодательного Собрания Иркут
ской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области й почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За успехи в решении вопросов социально-экономического развития
Иркутской области наградить Почетной грамотой Законодательного Со
брания Иркутской области Ваупшаса Витаутаса с.Иозаса -  генерального
директора открытого акционерного общества «Чунский лесопромышлен
ный комбинат».

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Ваупшаса Витаутаса с.Иозаса

Рассмотрев ходатайство Чунской районной Думы Иркутской области о
награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской
области Ваупшаса Витаутаса с.Иозаса, согласованное с комитетом по
законодательству о природопользовании, экологии и сельском хозяйстве
Законодательного Собрания Иркутской области, принимая во внимание
успехи в решении вопросов социально-экономического развития Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Ваупшаса Витаутаса с.Иозаса -  генерального директора
открытого акционерного общества «Чунский лесопромышленный комбинат».

Р Е Ш Е Н И Е

24 октября 2017 г.

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной

РЕШИЛА:

. Председатель комиссии В.А.Матиенко

Комитет по законодательству о природопользовании,
экологии и сельском хозяйстве

РЕШЕНИЕ
18.10.2017 №

г. Иркутск '~~

О рассмотрении ходатайства о
награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области Ваупшаса
Витаутаса с. Иозаса, генерального
директора ОАО «Чунский
лесопромышленный комбинат»

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Рассмотрев ходатайство Чунской районной Думы о награждении
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Ваупшаса Витаутаса с. Иозаса, генерального директора ОАО «Чунский
лесопромышленный комбинат», в соответствии со статьями 8, 33 Закона
Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах
Иркутской области и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1 .Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ваупшаса Витаутаса с.
Иозаса, генерального директора ОАО «Чунский лесопромышленный
комбинат»;

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту,
депутатской этике, информационной политике и связям с общественными
объединениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Заместитель председателя Законодательного
Собрания Иркутской области, председатель
комитета по законодательству о
природопользовании, экологии и сельском
хозяйстве Законодательного Собрания _
Иркутской области К.Р. Алдаров

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Брилке С.Ф.
664027 г. Иркутск, ул. Ленина, 1А

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЧУНСКАЯ РАЙОННАЯ
ДУМА

665513, Иркутская обл.,
р.п. Чунский, ул. Комарова, 11,
тел. (395-67) 2-12-13, факс 2-15-00,
E-mail: chuna_rayon.duma@mail.ru

на№ от

Чунская районная Дума направляет ходатайство на кандидата для награждения
Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области.

Приложение:
1 .Ходатайство о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания

Иркутской области Ваупшаса Витаутаса сына Иозаса -  генерального директора ОАО
«Чунский лесопромышленный комбинат» р.п. Чунский.

2. Копия решения Чунской районной Думы о внесении ходатайства в
Законодательное Собрание Иркутской области о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Ваупшаса Витаутаса сына Иозаса -
генерального директора ОАО «Чунский лесопромышленный комбинат» р.п. Чунский от
20.09.2017 года №117.

3. Копия паспорта Ваупшаса В.с.И.
4. КопияИНН Ваупшаса В.с.И.
5. Копия СНИЛС Ваупшаса В.с.И.
6. Реквизиты счета для зачислений Ваупшасу В.с.И.
7. Копия трудовой книжки Ваупшаса В.с.И.
8. Копии Почетных грамот и благодарственных писем Ваупшаса В.с.И.

Председатель Чунской районной Думы ' Ю.В. Степанов

mailto:chuna_rayon.duma@mail.ru